別記様式第１号（第５条関係）
借　上　バ　ス　運　行　申　請　書

　　年　　月　　日

名寄市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　　（　　　）

次のとおり申請します。

	運　行　目　的

	行　 先
	所 在 地

	目 的 地

	運　行　期　間
	自　　　　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　　時　　　分から

	至　　　　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　　時　　　分まで

	運行区間（経由）
	　　　　　　　　　～　　　　　　　　　　～

	バスの種類・台数
	大型バス　　　台　　・　　中型バス　　　　　　　台
小型バス　　　台　　・　　コミューターバス　　　台

	乗　車　人　数
	名
	高速道路
使用の有無
	有　・　無

	引　　率

責 任 者
	氏　　名

連絡先　℡　　　　（　　）

	住　　所

	請 求 書
送 付 先
	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　℡　　　　（　　）

	住　　所

	宿 泊 先
	宿泊先名

　　　　連絡先　℡　　　　（　　）

	所 在 地

	備　　　　　　　考

	＊　運行計画書及び研修地・宿泊地等の地図参考となる資料を添付してください。

　　年　　月　　日

上記のとおり許可いたします。　　　　                   名寄市長　　　         　印
別記様式第２号
委　任　状
　委任相手方（代理人）
住　　所
（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏　　名
このたび、上記の者を代理人と定め、令和　 年　 月 　日付、名寄市指令　　第　　 号で支給決定した名寄市福祉及び社会教育関係団体活動推進補助金の受領に関する一切の権限を委任します。
記
　　　　　　　　　金　額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　年　　　月　　　日
名寄市長 　様
委任者（補助金申請者）
団 体 名
住　　所
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
バ　ス　運　行　計　画　書
	日　　　　程
	令和　　年　　月　　日（　  ）

	行　　　　先

	出 発
	場 所

	時 間
	　　　　　　時　　　　　分

	到 着
	場 所

	時 間
	　　　　　　時　　　　　分

	宿 　泊 　先

	団　　体　　名

	代　表　者　名

	引率者
	氏 名

	住 所

	電 話

	乗　車　人　数
	　　　　　　　　名

【運行計画表】
	月　日
	行　先・経由地等
	時　間
	備　　　考

	／

	：

	／

	：

	／

	：

	／

	：

	／

	：

	／

	：

	／

	：

	／

	：

	／

	：

	／

	：

	／

	：

	／

	：

	／

	：

	／

	：

	／

	：

	／

	：

	／

	：

	／

	：

	／

	：